
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N 
77 
13 
2 

236 
26 

308 
82 

302 
60 

291 

Nombre 
EMANUEL COSTA 
ADRIAN SANTOS 
JUAN C. MORALEDA CAMPOS 
CEDRIC PORCHER 
JOSE M. MARTIN VAQUERO 
SAMUEL SANCHEZ REINA 
MARCO POLONIO 
MANUEL J. CAMPOS FITZ 
JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ 
RODOLFO DE MARCO BENITO 

Clase 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO B MODIFICADO 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO B MODIFICADO 
GRUPO A LIBRE 
GRUPO A LIBRE 

Vueltas 
13 
10 
8 
6 
6 
5 
3 
1 
1 
1 

Total T 
2:55:09.093 
2:52:34.094 
3:00:25.312 
1:47:09.865 
2:06:22.515 
2:57:17.424 

39:54.727 
30:55.897 
43:26.286 
50:11.605 

Dif. resp. 1 

3 Vueltas 
5 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 
8 Vueltas 

10 Vueltas 
12 Vueltas 
12 Vueltas 
12 Vueltas 

Mejor Tm 
12:02.206 
15:12.759 
17:14.013 
13:07.759 
15:44.944 
28:28.850 
12:22.053 
23:55.897 
34:26.286 
45:11.605 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Hora limite de entreda a parque cerrado 09:00 
Horario de salida para la 3ª Parte de Carrera 09:30 y el orden segun la clasificacion de la 2ª parte 

M�rgen de victoria 

3 Vueltas 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

12:02.206 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

77 - EMANUEL COSTA 

Impresos: 17/09/2021 20:01:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IBERIAN KING TORROX 2021 
IBERIAN KING TORROX 

2ª PARTE DE CARRERA 

Carrera iniciado a 17:00:00 

IBERIAN KING TORROX 2021 0,000 km 

17/09/2021 17:00 


