







IBERIAN KING TORROX 2021

Clasificado por vueltas

IBERIAN KING TORROX

IBERIAN KING TORROX 2021 0,000 km

2ª PARTE DE CARRERA

17/09/2021 17:00

Carrera iniciado a 17:00:00

Pos.	N	Nombre	Clase	Vueltas	Total T	Dif. resp. 1	Mejor Tm
1	77	EMANUEL COSTA	GRUPO A LIBRE	13	2:55:09.093		12:02.206
2	13	ADRIAN SANTOS	GRUPO A LIBRE	10	2:52:34.094	3 Vueltas	15:12.759
3	2	JUAN C. MORALEDA CAMPOS	GRUPO A LIBRE	8	3:00:25.312	5 Vueltas	17:14.013
4	236	CEDRIC PORCHER	GRUPO A LIBRE	6	1:47:09.865	7 Vueltas	13:07.759
5	26	JOSE M. MARTIN VAQUERO	GRUPO A LIBRE	6	2:06:22.515	7 Vueltas	15:44.944
6	308	SAMUEL SANCHEZ REINA	GRUPO B MODIFICADO	5	2:57:17.424	8 Vueltas	28:28.850
7	82	MARCO POLONIO	GRUPO A LIBRE	3	39:54.727	10 Vueltas	12:22.053
8	302	MANUEL J. CAMPOS FITZ	GRUPO B MODIFICADO	1	30:55.897	12 Vueltas	23:55.897
9	60	JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ	GRUPO A LIBRE	1	43:26.286	12 Vueltas	34:26.286
10	291	RODOLFO DE MARCO BENITO	GRUPO A LIBRE	1	50:11.605	12 Vueltas	45:11.605

DEFINITIVA

HORA

Hora limite de entreda a parque cerrado 09:00 Horario de salida para la 3ª Parte de Carrera 09:30 y el orden segun la clasificacion de la 2ª parte

M�rgen de victori	a Velocidad media	Mejor t� de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para	
3 Vueltas	-	12:02.206	-	77 - EMANUEL COSTA	
				Orbits	
CLASIFICACION			CLASIFICACIONES	EN: WWW.SURCOMPETICION.COM	
PROVISIONAL	CRONOMETRAJE	DIERECTOR DE CARRERA	COMISARIOS DEP	COMISARIOS DEPORTIVOS	